
 
UCHWAŁA NR XXXVIII/278/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 6 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Biały Bór na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu zwięk-

szenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicz-

nych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 12 § 2, i 3, § 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wybor-

czy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje. 

§ 1. Na terenie gminy Biały Bór tworzy się 5 stałych obwodów głosowania, których numery i granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/225/2017 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 31 maja 2017 r. podziału 

gminy Biały Bór na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komi-

sji wyborczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Koszalinie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogło-

szeń w Urzędzie Miejskim oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Wanda Król 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 maja 2018 r.

Poz. 2313



Załącznik do uchwały nr XXXVIII/278/2018 
  Rady Miejskiej w Białym Borze  
  z dnia 6 kwietnia 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY BIAŁY BÓR NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, 
USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 

ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

Numer 
stałego 
obwodu 

głosowania 

Numer 
okręgu 
wyborczego 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 1,2,3 

Miasto Biały Bór, ulice:  

Akacjowa, Bogusława VIII, Brzeźnicka,  Cypriana Kamila 

Norwida, Dworcowa, Kasztanowa, Kolejowa, Księdza 

Bazylego Hrynyka, Kwiatowa, Lipowa, Magazynowa, 

Miastecka, Ogrodowa, Słoneczna, Sportowa, Topolowa. 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 
im. Henryka Sienkiewicza 

ul. Dworcowa 19 
78-425  Biały Bór 

Lokal dostosowany dla 
potrzeb osób 

niepełnosprawnych  

2 4,5,6 

Miasto Biały Bór, ulice: 

Bobolicka,  Chopina, Człuchowska, Czujna, Górna, 

Jeziorna, Jana Pawła II, Kochanowskiego, Krótka, Leśna, 

26 Lutego, Mickiewicza, Moniuszki, Nadrzeczna, Plac Jana 

Pawła II, Plac Strażacki,  Podgórna, Polna,  Rybacka, 

Rynek, Sądowa, Sienkiewicza,  Słupska, Sosnowa, 

Szczecinecka, Świętego Huberta, Tamka, Wysoki Kamień. 

Sołectwo Kaliska 

URZĄD MIEJSKI  
w Białym Borze 
ul. Słupska 10 

78-425  Biały Bór 

Lokal dostosowany dla 
potrzeb osób 

niepełnosprawnych 

3 7,8,9 

Sołectwa,  granice administracyjne miejscowości: 

Biały Dwór, Biskupice, Borzęcino, Brzeźnica, Dalkowo, 

Donimierz, Grabowo, Jawory, Kamienna, Kazimierz, 

Linowo, Ponikwa, Trzebiele. 

SZKOŁA PODSTAWOWA 
NR 2 

ul. Słupska 27 
78-425 Biały Bór 

4 
10,11 

Sołectwa, granice administracyjne miejscowości: 

 Bagniewko, Cybulin, Gostkowo, Kierzkowo, Kołtki, 

Kosobudy, Łukowo, Miłkowo, Pierzchowo, Rzyszczewko, 

Sępolno Małe, Sępolno Wielkie, Wodnik, Zduny. 

Szkoła Podstawowa 
w Sępolnie Wielkim 

Filia Zespołu Szkół Nr 1 
 im. H. Sienkiewicza  

w Białym Borze 
Sępolno Wielkie 13 

78-426 Biały Bór 

5 12,13,14,15 

Sołectwa, granice administracyjne miejscowości: 

Biała, Białka, Bielica,  Dołgie, Dyminek,  Drzonowo, 

Koleśnik, Lubiesz, Miłobądz, Przybrda, Radzewo,  

Rosłonki, Stepień, Stepno, Świerszczewo. 

SZKOŁA  PODSTAWOWA 
im. Juliana Tuwima 

w Drzonowie 
Drzonowo 48A 

78-421 Drzonowo 

Lokal dostosowany  
dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2313


		2018-05-10T12:26:39+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




